28/04/2022 16:53

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA
Conta: 1256 | 006 | 00000028-5

Data: 02/05/2022 - 07:21

Més: Abril/2022

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
31/03/2022 329774 RESGATE
31/03/2022 240689 PG PREFEIT
31/03/2022 297536 PG ORG GOV
31/03/2022 000000 DEB.AUTOR.
31/03/2022 104880 ENVIO TED
31/03/2022 105183 ENVIO TED
31/03/2022 145533 ENVIO TED
31/03/2022 310747 ENVIO TEV
31/03/2022 310751 ENVIO TEV
31/03/2022 310751 ENVIO TEV
31/03/2022 310752 ENVIO TEV
31/03/2022 312344 ENVIO PIX
31/03/2022 312344 ENVIO PIX
31/03/2022 312344 ENVIO PIX
31/03/2022 312344 ENVIO PIX
31/03/2022 312344 ENVIO PIX
31/03/2022 312344 ENVIO PIX
31/03/2022 312344 ENVIO PIX
31/03/2022 312344 ENVIO PIX
31/03/2022 312344 ENVIO PIX
31/03/2022 312344 ENVIO PIX
04/04/2022 256183 RESGATE
04/04/2022 087060 PAG BOLETO
04/04/2022 708446 PAG AGUA
04/04/2022 040838 ENVIO TEV
04/04/2022 042344 ENVIO PIX
05/04/2022 288127 RESGATE

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/04/2022&hdnDataFinal=30/04/2022

Inte-rnet ba:nking---CAI XA

Valor

0,00
122.678,95 C
11.506,54 D
32.027,19D
899,73 D
5.050,79 D
463,29 D
220,00 D
4.998,66 D
4.998,66 D
5.155,07 D
5.050,79 D
7.853,74 D
5.730,46 D
5.695,58 D
5.050,79 D
5.698,10 D
5.102,93 D
1.697,83 D
5.102,93 D
6.102,05 D
4.273,82 D
6.863,69 C
85,00 D
139,68 D
6.498,37 D
140,64 D

309,89 C

Saldo

0,00
122.678,95 C
111.172,41 C
79.145,22 C
78.245,49 C
73.194,70 C
72.731,41 C
72.511,41 C
67.512,75 C
62.514,09 C
57.359,02 C
52.308,23 C
44.454,49 C
38.724,03 C
33.028,45 C
27.977,66 C
22.279,56 C
17.176,63 C
15.478,80 C
10.375,87 C
4.273,82 C
0,00 C
6.863,69 C
6.778,69 C
6.639,01 C
140,64 C
0,00 C

309,89 C
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05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
06/04/2022
06/04/2022
07/04/2022
07/04/2022
07/04/2022
07/04/2022
07/04/2022
07/04/2022
13/04/2022
13/04/2022
14/04/2022
14/04/2022
19/04/2022
19/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
26/04/2022
26/04/2022
26/04/2022
27/04/2022
27/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022

28/04/2022

052343

052343

052343

395671

311735

301523

052537

052915

053351

072344

072344

367205

629705

381579

142344

404169

191156

000000

727220

358839

262344

262344

361115

000000

608766

834882

834936

103732

104051

280746

280749

280750

280751

282344

282344

282344

282344

282344

282344

ENVIO PIX
ENVIO PIX
ENVIO PIX
RESGATE

PG PREFEIT
RESGATE
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
ENVIO PIX
ENVIO PIX
RESGATE

PG LUZ/GAS
RESGATE
ENVIO PIX
APLICACAO
CRED TEV
MANUT CTA
RESG AUTOM
RESGATE
ENVIO PIX
ENVIO PIX
RESGATE
DEB.AUTOR.
RESGATE

PG ORG GOV
PG PREFEIT
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO PIX
ENVIO PIX
ENVIO PIX
ENVIO PIX
ENVIO PIX

ENVIO PIX

Inte-rnet ba:nking---CAI XA

120,00 D
63,49 D
126,40 D
3.898,40 C
3.898,40 D
2.784,34 C
79,00 D
189,34 D
750,00 D
300,00 D
1.466,00 D
864,00 C
864,00 D
220,00 C
220,00 D
325.000,00 D
325.000,00 C
49,00 D
49,00 C
2.543,10 C
2.478,10 D
65,00 D
899,73 C
899,73 D
109.773,23 C
28.856,42 D
9.175,77 D
4.425,22 D
552,55 D
4.374,08 D
4.510,53 D
4.374,08 D
4.425,22 D
5.177,91 D
4.467,87 D
6.400,70 D
7.853,74 D
4.425,22 D

5.537,54 D

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/04/2022&hdnDataFinal=30/04/2022

189,89 C
126,40 C
0,00 C
3.898,40 C
0,00 C
2.784,34 C
2.705,34 C
2.516,00 C
1.766,00 C
1.466,00 C
0,00 C
864,00 C
0,00 C
220,00 C
0,00 C
325.000,00 D
0,00 C
49,00 D
0,00 C
2.543,10 C
65,00 C
0,00 C
899,73 C
0,00 C
109.773,23 C
80.916,81 C
71.741,04 C
67.315,82 C
66.763,27 C
62.389,19 C
57.878,66 C
53.504,58 C
49.079,36 C
43.901,45 C
39.433,58 C
33.032,88 C
25.179,14 C
20.753,92 C

15.216,38 C
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28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022

28/04/2022

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/04/2022&hdnDataFinal=30/04/2022

282344

282344

282344

282344

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

Inte-rnet ba:nking---CAI XA
1.717,93 D
4.467,87 D
4.273,82 D

4.756,76 D

13.498,45 C
9.030,58 C
4.756,76 C

0,00 C

3/3



02/05/2022 10:57

CAI'. A

Nome da Agéncia
CAPANEMA DO PARANA, PR

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Codigo Operacéo
1256 0055

Emiss&do
02/05/2022

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/03/2022 Cota em: 29/04/2022

| 0,6488 [ 2,4834 [ 4,7855 [ 6,237891 I 6,278362 |
Administradora

Nome Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA 01.566.281/0001-07 006.00000028-5 04/2022 01/02

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentacao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor suijeito a tributagéo, conforme legislagédo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Historico

04 /04 RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
APLICACAO
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE

05/04

06 /04

07 /04

13 /04

14 /04

19/04
25/04

26 /04
Dados de Tributagcdao

Informag6es ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

0800 726 0101

SAC: Enderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$
606.980,25C
325.000,00C
128.205,38D

4.,595,90C
0,00
0,00
0,00
808.370,77C
0,00

Valor R$

6.863,69D
0,00
0,00
309,89D
0,00
0,00
3.898,40D
0,00
0,00
2.784,34D
0,00
0,00
864,00D
0,00
0,00
220,00D
0,00
0,00
325.000,00C
49,00D
0,00
0,00
2.543,10D

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
97.305,361954
51.888,874785
20.439,192578

128.755,044161

Qtde de Cotas
1.099,573740

49,628021

624,106488

445,602194

138,085539

35,148691

51.888,874785
7,814942

405,473211

IRRF
0,00

Ouvidoria:
0800 725 7474

Enderego Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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02/05/2022 10:57 CAIXA - Extrato de Fundos

‘- : Extrato Fundo de Investimento
‘ Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Codigo Operacéo Emiss&do
CAPANEMA DO PARANA, PR [ 1256 0055 [ 02/05/2022
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/03/2022 Cota em: 29/04/2022
| 0,6488 [ 2,4834 [ 4,7855 [ 6,237891 I 6,278362 |
Administradora
Nome Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA 01.566.281/0001-07 006.00000028-5 04/2022 02/02
lAnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagao
Resumo da Movimentacao
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 606.980,25C 97.305,361954
Aplicacdes 325.000,00C 51.888,874785
Resgates 128.205,38D 20.439,192578
Rendimento Bruto no Més 4.595,90C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 808.370,77C 128.755,044161
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor suijeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
IRRF 0,00
IOF 0,00
27104 RESGATE 899,73D 143,404494
IRRF 0,00
IOF 0,00
28 /04 RESGATE 109.773,23D 17.490,355254
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributagdao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagées ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibig¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribuil para preservag¢do do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, comparegca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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